
UCHWAŁA NR XXXIII/168/2017
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 930, zm.: z 2015r. poz. 1310, poz. 1359, poz. 1616, z 2016r. poz. 753, 

poz. 1583, poz. 2174)  Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie  Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie stanowiącym załącznik  do Uchwały Nr 

XXV/127/2016 Rady Gminy w Obrazowie  z dnia 21 czerwca 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2016r. poz. 1927), wprowadza się 

następujące zmiany:

1. W § 1 po pkt 18 dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

19. Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

2. W § 3 po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

12. Prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji w zakresie objętym ustawą z dnia 4 listopada 2016 r.  

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: 456556A7-C8E7-48D3-A9A1-CA82D08C83E6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXIII/168/2017 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie
zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie

Konieczność wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrazowie wynika

z zadania nakładającego nowe obowiązki na Ośrodek Pomocy Społecznej w związku z realizacją

ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Id: 456556A7-C8E7-48D3-A9A1-CA82D08C83E6. Uchwalony Strona 1




